
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL  

 

HOTĂRÂREA NR. 76 
din 08 august 2013 

 
privind aprobarea rectificării bugetului general al municipiului  

Câmpulung Moldovenesc pe anul 2013 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
de îndată din 08 august 2013; 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 14489 din  07.08.2013; 
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu, înregistrat la nr. 

14490 din 07.08.2013; 
- Adresa Spitalului municipal Câmpulung Moldovenesc nr. 1200/05.08.2013; 
- Art. 64 alin.(1) lit. a) din  Ordonanţa Guvernului  nr.17/2013 cu privire la 

rectificarea bugetului de stat pe anul 2013; 
- Art. 49  alin. (4) şi (7) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

H O T ĂRĂ Ş T E :  
 
 

Art.1.-Se aprobă rectificarea bugetului general al municipiului Câmpulung  
Moldovenesc pe anul 2013,  conform anexelor nr. 1-5 care fac  parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri, 
cheltuieli şi patrimoniu din cadrul Primăriei Câmpulung Moldovenesc, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Flutur Cristina - Nicoleta 

 Contrasemnează: 
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

ŞEF SERVICIU, 
Erhan Rodica 

 


